АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 25.08.2021 № ПОС.03-1657/21

«Об утверждении Порядка предоставления

бесплатного одноразового горячего питания

в дни учебных занятий за счет средств бюджета

городского округа город Переславль-Залесский

Ярославской области обучающимся муниципальных

общеобразовательных организаций по программам

основного общего и среднего общего образования

на территории городского округа город

Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от

25.08.2021 № ПОС.03-1657/21 «Об утверждении Порядка предоставления

бесплатного одноразового горячего питания в дни учебных занятий за счет средств

бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций по программам

основного общего и среднего общего образования на территории городского

округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции

постановлений от 17.10.2022 № ПОС.03-2316/22, от 18.09.2023 № ПОС.03-2354/23)

следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «городского округа город Переславль-Залесский»

заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.2. В преамбуле слова «городского округа город Переславль-Залесский»

заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.3. В пункте 1 слова «городского округа город Переславль-Залесский»

заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.4. В приложении к постановлению «Порядок предоставления бесплатного

одноразового горячего питания в дни учебных занятий за счет средств бюджета

городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций по программам

основного общего и среднего общего образования на территории городского

округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:

1.4.1. В грифе утверждения слова «города Переславля-Залесского» заменить

словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.4.2. В наименовании слова «городского округа город Переславль-

Залесский» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.4.3. В пунктах 1.1, 1.2 слова «городского округа город Переславль-

Залесский» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.4.4. В абзаце третьем пункта 2.1 слова «города Переславля-Залесского»

заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

1.4.5. В пункте 2.2 слова «городского округа» заменить словами

«Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».

1.4.6. В пункте 2.2 слова «городского округа город Переславль-Залесский»

заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ

Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Переславль-Залесского муниципального округа                                      В.В. Маркова

	1
	2